
UCHWAŁA Nr XXXIV/359/2013

RADY GMINY NADARZYN

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Nadarzyn

oraz wysokości stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6k ust.

1 pkt 1 i ust. 3 w zw. z  art.  6j  ust.  1  w zw.  z   art.  6  c  ust.  1  ustawy z  dnia  13  września  1996 r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), art. 4 ust. 1 i art.

13 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych (t.j. 2011, Nr 197 poz. 1172 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:

§ 1.

W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy, miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalana

będzie na podstawie metody, o której mowa w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.  U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), tj. w oparciu o

liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. Opłata za gospodarowanie odpadami

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców, zamieszkujących daną nieruchomość i stawki

opłaty od osoby.

§ 2.

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na

których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 12,00 zł miesięcznie od osoby.

2. Ustala się zróżnicowane, niższe stawki  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości:

a) 7,00 zł miesięcznie od osoby - jeśli nieruchomość zamieszkuje do pięciu osób włącznie,

b) 3,50 zł miesięcznie od każdej osoby, powyżej piątej, zamieszkującej nieruchomość.



 § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXVII/296/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 listopada 2012 r.  w

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi z

nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Nadarzyn oraz wysokości stawki

opłaty (Dz. Urz. Wojew. Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2012 r., poz. 9068).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia.


